Ofício 066/2024

De: Gabinete J. - GP_ARIGEL

Para: Energisa Sul-Sudeste - Distribuidora de Energia S.A

Data: 30/04/2024 às 10:30:05

Setores envolvidos:

GP_ARIGEL

Solicitação de Poda de Árvores na Rede Elétrica - Rua Aimarás, Jardim Bela Vista

À ENERGISA

Prezados Senhores,

Eu, Maria Estela Fernandez Martin, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado, dirijo-me
a vós para solicitar vossa colaboração na realização de poda de árvores que se encontram em proximidade da rede
elétrica na Rua Aimarás, situada no Jardim Bela Vista.

Conforme foto anexa, é possível constatar a presença de galhos e folhagens muito próximos à rede elétrica, o que
configura um risco iminente para a segurança dos moradores locais, bem como para a integridade do sistema
elétrico.

Portanto, solicito que a ENERGISA providencie, com a devida urgência, uma equipe especializada para realizar a
poda adequada das árvores ao longo da referida via, a fim de evitar acidentes e possíveis interrupções no
fornecimento de energia.

Agradeço antecipadamente pela atenção dispensada a esta demanda e coloco-me à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

Maria Estela Fernandez Martin
Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado

_

 Fabiane Maria de São José

Assessora do Gabinete  da Presidência, de Relações Institucionais e de Gestão Legislativa.

Anexos:

668d0c0e_06d4_4abc_9853_7960acf1b472.jpg

8316ac7a_f958_47b0_b453_9d96df384f9c.jpg

a0512af4_79ea_4103_ab06_34eef71c1b0f.jpg

a2ccd0b9_c5c9_4db9_8772_f2f56496ae37.jpg

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
D

-D
07

6-
D

62
0-

21
E

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
A

F
D

-D
07

6-
D

62
0-

21
E

8

abd1cb7d_0aae_43a0_aeab_3bb4b9e75880.jpg

ac5c0730_6260_4864_bc04_90b77610263c.jpg

ac5c0730_6260_4864_bc04_90b77610263c_1_.jpg

d9f9dc02_671d_4be3_a5e9_d89f0fdefb50.jpg

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
D

-D
07

6-
D

62
0-

21
E

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
A

F
D

-D
07

6-
D

62
0-

21
E

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FAFD-D076-D620-21E8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO (CNPJ 53.303.376/0001-31)  VIA PORTADOR MARIA

ESTELA FERNANDEZ MARTIN (CPF 087.XXX.XXX-01) em 30/04/2024 10:30:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SERASA RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/FAFD-D076-D620-21E8

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/FAFD-D076-D620-21E8